Servis Sira Mo

Sabal Servisi

Orale Servisi Gelis

Ople Servisi Disniis

Aksam Servisi |

Aksam Servisi 2

'[la_n'l.'.t:i Saati

0740

07.50
08,00

0%.05

08.15

1204}
n2.15
12.45

n2.55

16,35

Hareket Giizergialn ve Duraklar

Yeniseyv Yerleskesi

15 Temmuz Sehitler Amadalu Lisesi
Salim Dursunoglu Anadolu imam Hatip Lisesi

TOBB Ortaokulu
23 Subat Nkokula

iniimii Hikokuln

Ardahan Fen Lisesi
Ardahan Yunus Emre Anadolo Lisesi

TOBR Orinokulu
23 Subat flkokulu

Ininii kokulu
Yoenisey Yerleskesi
Yenisey Yerleskesi

TOBBE Ortackulu
23 Subat lkekulu

indinil ilkokuln

23 Subat [lkokulu

Inimii [Ikokulu

TOBB Ortaokulu

Yenisey Yerleskesi

15 Temmuz Sehitler Anndolu Lisesi
Salim iiurﬂunr-rg'lu Anadolu imnm-l'inﬁp Lisesi

Arndahan Fen Lisesi
Ardahan Yunus Emre Anadolo 1iscsi

Yenisey Yerleskesi



